
©Kancelaria Sejmu  s. 1/17 

2005-10-26 

Dz.U. 1999 Nr 21 poz. 185 
 
 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA KULTURY I SZTUKI 

 

z dnia 6 stycznia 1999 r. 

w sprawie szczegółowych zasad wpisywania do wykazu obiektów stanowiących własność 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, w których prowadzona jest, 

jako podstawowa, działalność kulturalna lub które dla takiej działalności zostały 
wybudowane i nie mogą być przeznaczone do prowadzenia wyłącznie innej działalności 

podstawowej, oraz ustalenia ich wykazu. 

 

Na podstawie art. 14a ust. 2 i 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i 
prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 1997 r. Nr 110, poz. 721 i Nr 141, poz. 943 
oraz z 1998 r. Nr 106, poz. 668) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Wykaz obiektów stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostek samorządu 
terytorialnego, w których prowadzona jest jako podstawowa, działalność kulturalna lub które 
dla takiej działalności zostały wybudowane i nie mogą być przeznaczone do prowadzenia 
wyłącznie innej działalności podstawowej, zwany dalej „wykazem obiektów”, stanowi 
załącznik do rozporządzenia. 

 

§ 2. 

1. Minister właściwy do spraw kultury, także z własnej inicjatywy, umieszcza obiekt w 
wykazie dla potwierdzenia szczególnego znaczenia niektórych obiektów dla kultury oraz 
w celu ich ewidencjonowania. 

2. Uzasadnieniem dla dokonania wpisu obiektu do wykazu obiektów jest jego znaczenie dla 
kultury narodowej, prowadzona w nim działalność lub cel, dla którego obiekt został 
wybudowany. 

 

§ 3. 

Wzmiankę o wpisaniu obiektu o szczególnym znaczeniu dla kultury do wykazu obiektów 
umieszcza się w księdze rejestrowej prowadzonej dla instytucji kultury w dziale trzecim – 
Mienie instytucji kultury, w rubryce Uwagi. 

 

§ 4. 

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
Załącznik do rozporządzenia Ministra Kultury 

i  Sztuki z dnia 6 stycznia 1999 r. (poz. 185) 



©Kancelaria Sejmu  s. 2/17 

2005-10-26 

 

WYKAZ OBIEKTÓW STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ SKARBU PAŃSTWA LUB 
JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO, W KTÓRYCH PROWADZONA 
JEST, JAKO PODSTAWOWA, DZIAŁALNOŚĆ KULTURALNA LUB KTÓRE DLA 

TAKIEJ DZIAŁALNOŚCI ZOSTAŁY WYBUDOWANE I NIE MOGĄ BYĆ 
PRZEZNACZONE DO PROWADZENIA WYŁĄCZNIE INNEJ DZIAŁALNOŚCI 

PODSTAWOWEJ 

 
1. WOJEWÓDZTWO DOLNOŚLĄSKIE 

Obiekt, w którym ma siedzibę: 
1. Wojewódzka Biblioteka Publiczna w Jeleniej Górze 
2. Oddział Dziecięco-Młodzieżowy Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Jeleniej 
 Górze 
3. Filia nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8 Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Jeleniej Górze 
4. Wojewódzka Biblioteka Publiczna w Legnicy, wraz z obiektami: 
 - przy ul. Zielonej 5/6, Rynek 15 
5. Filia nr 1 Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Wałbrzychu, wraz z obiektem 
 - przy ul. Piłsudskiego 30  
6. Filia nr 2, 6, 8, 13 Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Wałbrzychu 
7. Filia nr 3 Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Wałbrzychu, wraz z obiektem 
 - przy ul. Armii Krajowej 58 
8. Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna im. Tadeusza Mikulskiego we  Wrocławiu, 
wraz z obiektem 
 - przy ul. Igielnej 13 
9. Muzeum Okręgowe w Jeleniej Górze 
10. Muzeum – Zamek w Bolkowie, Oddział Muzeum Okręgowego w Jeleniej Górze 
11. Muzeum w Szklarskiej Porębie, Oddział Muzeum Okręgowego w Jeleniej Górze 
12. Muzeum Regionalne w Środzie Śląskiej 
13. Muzeum Narodowe we Wrocławiu 
14. Muzeum Etnograficzne we Wrocławiu, Oddział Muzeum Narodowego we Wrocławiu, 
 wraz z obiektem 
 - Muzeum Archeologiczne 
15. Panorama Racławicka, Oddział Muzeum Narodowego we Wrocławiu 
16. Jeleniogórski Teatr ANIMACJI w Jeleniej Górze 
17. Teatr Cypriana Norwida w Jeleniej Górze 
18. Teatr Lalek w Wałbrzychu, wraz z obiektem 
 - przy ul. Zamkowej 1 
19. Teatr Polski we Wrocławiu, wraz z obiektem 
 - Teatr Kameralny we Wrocławiu 
20. Wrocławski Teatr Pantomimy 
21. Filharmonia Sudecka w Wałbrzychu 
22. Państwowa Filharmonia im. Witolda Lutosławskiego we Wrocławiu 
23. Państwowa Opera we Wrocławiu 
24. Biuro Wystaw Artystycznych w Jeleniej Górze 
25. Państwowa Galeria Sztuki w Legnicy 
26. Wojewódzki Ośrodek Kultury w Wałbrzychu z siedzibą w Dzierżoniowie, wraz z 
 obiektem 
 - przy ul. Świdnickiej 25 



©Kancelaria Sejmu  s. 3/17 

2005-10-26 

27. Ośrodek Kultury i Sztuki we Wrocławiu, wraz z obiektami: 
 - przy ul. Rynek 25, 26, 27, 
 - przy ul. Nankiera 8 

2. WOJEWÓDZTWO KUJAWSKO-POMORSKIE 
Obiekt, w którym ma siedzibę: 

1. Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna w Bydgoszczy 
2. Wojewódzka Biblioteka Publiczna i Książnica Miejska im. M. Kopernika w Toruniu 
3. Wojewódzka Biblioteka Publiczna we Wrocławiu 
4. Muzeum Okręgowe im. L. Wyczółkowskiego w Bydgoszczy, wraz z obiektami: 
 - przy ul. Grodzkiej 7, 9, 11, 
 - Biały Spichlerz Mennica 
 - Czerwony Spichlerz Mennica 
5. Muzeum Historyczno-Etnograficzne w Chojnicach, wraz z obiektami: 
 - Brama Człuchowska, 
 - Baszta Wronia, 
 - Baszta Szewska, 
 - Dom na Murach, 
 - Dom Szewski, 
 - Kurza Stopa, 
 - Chata Podcieniowa w Silnie 
6. Muzeum im. J. Kasprowicza w Inowrocławiu, wraz z obiektami: 
 - przy ul. Solankowej 33, 
 - Dom Rodzinny Jana Kasprowicza w Szymborzu 
7. Muzeum Etnograficzne w Toruniu, wraz z obiektami: 
 - Spichlerz przy ul. Rabiańska 19, 21, 
 - Bunkier, budynek poforteczny, 
 - Park Etnograficzny w Toruniu, 
 - Park Etnograficzny w Kaszczorku, 
 - dawny arsenał 
8. Muzeum Okręgowe w Toruniu, wraz z obiektami: 
 - przy ul. Kopernika 15, 17, 
 - przy ul. Ciasnej 4, 6, 8 i ul. Piekary 4, 
 - Ratusz, 
 - Dom Eskenów, 
 - Spichlerz, 
 - kamienica „Pod Gwiazdą”, 
 - Zamek Krzyżacki (ruiny) 
9. Muzeum Ziemi Kujawskiej i Dobrzyńskiej we Włocławku, wraz z obiektami: 
 - Muzeum Historii Włocławka, 
 - Muzeum Etnograficzne, 
 - Muzeum – zbiory sztuki, 
 - Muzeum Stanisława Noakowskiego w Nieszawie, 
 - Muzeum Fajansu, 
 - Spichlerz zabytkowy, XIX w. (magazyn), 
 - Kujawsko-Dobrzyński Park Etnograficzny 
10. Teatr Polski w Bydgoszczy 
11. Teatr im. Wilama Horzycy w Toruniu 
12. Filharmonia Pomorska im. Ignacego Jana Paderewskiego w Bydgoszczy, wraz z 
 obiektem: 
 - Pałac w Ostromecku 



©Kancelaria Sejmu  s. 4/17 

2005-10-26 

13. OPERA NOVA Państwowa Opera w Bydgoszczy, wraz z obiektami: 
 - Pomorski Dom Sztuki, 
 - Teatr Kameralny 
14. Państwowa Galeria Sztuki w Toruniu, wraz z obiektem: 
 - przy ul. Rabiańska 20 
15. Galeria i Ośrodek Plastycznej Twórczości Dziecka w Toruniu, wraz z obiektem 
 - przy ul. Rynek Nowomiejski 17 
16. Wojewódzki Ośrodek Kultury w Bydgoszczy 
17. Wojewódzki Ośrodek Animacji Kultury w Toruniu, wraz z obiektami: 
 - przy ul. Wola Zamkowa 8/10 i 9/10 
18. Wojewódzki Dom Kultury we Włocławku 
19. Pałac Lubostroń – Badawczo-Rozwojowe Centrum Rehabilitacji Społecznej, Sztuki i 
 Animacji Kulturalnej Osób Niepełnosprawnych w Lubostroniu 

3. WOJEWÓDZTWO LUBELSKIE 
Obiekt, w którym ma siedzibę: 

1. Wojewódzka Biblioteka Publiczna w Chełmie 
2. Wojewódzka Biblioteka Publiczna im. H. Łopacińskiego w Lublinie, wraz z obiektem 
 - Pałac Zabytkowy we wsi Bronice 
3. Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna w Zamościu 
4. Dział Historii, Archeologii i Przyrody Muzeum Okręgowego w Białej Podlaskiej 
5. Dział Sztuki Dawnej Muzeum Okręgowego w Białej Podlaskiej 
6. Dział w organizacji, Muzeum Okręgowe w Białej Podlaskiej 
7. Muzeum Okręgowe w Chełmie 
8. Muzeum Nadwiślańskie w Kazimierzu Dolnym 
9. Kamienica Celejowska w Kazimierzu Dolnym, Oddział Muzeum Nadwiślańskiego w 
 Kazimierzu Dolnym 
10. Muzeum Sztuki Złotniczej w Kazimierzu Dolnym, Oddział Muzeum Nadwiślańskiego 
 w Kazimierzu Dolnym 
11. Muzeum Przyrodnicze w Kazimierzu Dolnym, Oddział Muzeum Nadwiślańskiego w 
 Kazimierzu Dolnym 
12. Muzeum – Zamek w Janowcu, Oddział Muzeum Nadwiślańskiego w Kazimierzu 
 Dolnym 
13. Kuźnia, Oddział Muzeum Nadwiślańskiego w Kazimierzu Dolnym 
14. Muzeum Zamoyskich w Kozłówce 
15. Muzeum Regionalne w Krasnymstawie 
16. Muzeum Wsi Lubelskiej w Lublinie 
17. Muzeum Lubelskie w Lublinie 
18. Muzeum Historii Miasta Lublin, Oddział Muzeum Lubelskiego 
19. Muzeum Historii Ratusza i Trybunału Koronnego w Lublinie, Oddział Muzeum 
 Lubelskiego 
20. Muzeum Martyrologii „Pod Zegarem” w Lublinie, Oddział Muzeum Lubelskiego 
21. Dworek Wincentego Pola w Lublinie, Oddział Muzeum Lubelskiego 
22. Muzeum Regionalne w Kraśniku, Oddział Muzeum Lubelskiego 
23. Muzeum Regionalne w Łęcznej, Oddział Muzeum Lubelskiego 
24. Muzeum Regionalne w Lubartowie, Oddział Muzeum Lubelskiego 
25. Muzeum Stefana Żeromskiego w Nałęczowie, Oddział Muzeum Lubelskiego 
26. Państwowe Muzeum na Majdanku 
27. Muzeum im. Józefa Ignacego Kraszewskiego w Romanowie 
28. Muzeum Pojezierza Łęczycko-Włodawskiego we Włodawie 



©Kancelaria Sejmu  s. 5/17 

2005-10-26 

29. Muzeum Martyrologii w Sobiborze, Oddział Muzeum Pojezierza Łęczycko-
 Włodawskiego we Włodawie 
30. Muzeum Okręgowe w Zamościu 
31. Muzeum Barwy Oręża „Arsenał” w Budynku Arsenału, Oddział Muzeum  Okręgowego 
w Zamościu 
32. Muzeum im. St. Staszica w Dworku du Chãteau w Hrubieszowie, Oddział Muzeum 
 Okręgowego w Zamościu 
33. Muzeum Rzemiosł Ludowych w Zagrodzie Sitarskiej – Skansenie w Biłgoraju, 
 Oddział Muzeum Okręgowego w Zamościu 
34. Muzeum im. Janusza Petera w Tomaszowie Lubelskim, Oddział Muzeum  Okręgowego 
w Zamościu 
35. Państwowa Filharmonia im. Henryka Wieniawskiego, Teatr Muzyczny w Lublinie 
36. Zespół Pieśni i Tańca „Lublin” im. Wandy Kaniorowej w Lublinie 
37. Polska Orkiestra Włościańska im. Karola Namysłowskiego w Zamościu 
38. Biuro Wystaw Artystycznych w Lublinie 
39. Biuro Wystaw Artystycznych w Zamościu 
40. Ośrodek Praktyk Teatralnych „Gardzienice” 
41. Galeria Podlaska we wsi Roskosz 
42. Dom Muzyki w Kraczewicach 
43. Regionalny Ośrodek Kultury w Białej Podlaskiej 
44. Wojewódzki Dom Kultury w Chełmie 
45. Wojewódzki Dom Kultury w Lublinie 
46. Wojewódzki Dom Kultury w Zamościu 

4. WOJEWÓDZTWO LUBUSKIE 
Obiekt, w którym ma siedzibę: 

1. Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna w Gorzowie Wielkopolskim 
2. Wypożyczalnia Główna Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Gorzowie 
 Wielkopolskim 
3. Dział Zbiorów Audiowizualnych Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Gorzowie 
 Wielkopolskim 
4. Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna im. Cypriana Kamila Norwida w 
 Zielonej Górze 
5. Muzeum w Gorzowie Wielkopolskim, wraz z obiektem 
 - przy ul. Fabrycznej 1 
6. Muzeum Budownictwa i Techniki Wiejskiej w Bogdańcu, Oddział Muzeum w 
 Gorzowie Wielkopolskim 
7. Muzeum w Międzyrzeczu, wraz z obiektami: 
 - dawna karczma, 
 - ruiny zamku, 
 - budynek bramny 
8. Muzeum Ziemi Lubuskiej w Zielonej Górze 
9. Muzeum Archeologiczne Środkowego Nadodrza w Zielonej Górze z siedzibą w 
 Świdnicy 
10. Lubuskie Muzeum Wojskowe w Zielonej Górze z siedzibą w Drzonowie 
11. Muzeum Etnograficzne w Zielonej Górze z siedzibą w Ochli, wraz z obiektem 
 - przy ul. Górnej 4 
12. Teatr im. Juliusza Osterwy w Gorzowie Wielkopolskim 
13. Lubuski Teatr im. Leona Kruczkowskiego w Zielonej Górze 
14. Państwowa Filharmonia im. Tadeusza Bairda w Zielonej Górze 



©Kancelaria Sejmu  s. 6/17 

2005-10-26 

15. Regionalne Centrum Animacji Kultury w Zielonej Górze 
16. Wojewódzki Dom Kultury w Gorzowie Wielkopolskim 

5. WOJEWÓDZTWO ŁÓDZKIE 
Obiekt, w którym ma siedzibę 

1. Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w  Łodzi
2. Wojewódzka Biblioteka Publiczna im. Adama Próchnika w Piotrkowie Trybunalskim 
3. Miejska Biblioteka Publiczna w Bełchatowie 
4. Miejska Biblioteka Publiczna w Brzezinach 
5. Miejska Biblioteka Publiczna w Koluszkach 
6. Miejska Biblioteka Publiczna w Kutnie 
7. Miejska Biblioteka Publiczna w Łęczycy 
8. Miejska Biblioteka Publiczna w Opocznie 
9. Miejska Biblioteka Publiczna w Pabianicach 
10. Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna w Poddębicach 
11. Miejska Biblioteka Publiczna w Radomsku 
12. Biblioteka Publiczna w Rawie Mazowieckiej 
13. Powiatowa Biblioteka w Sieradzu 
14. Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna im. L. Kruczkowskiego w Wieluniu 
15. Miejska Biblioteka Publiczna im. J. Szaniawskiego w Zduńskiej Woli 
16. Miejska Biblioteka Publiczna w Zgierzu 
17. Muzeum Regionalne w Bełchatowie 
18. Muzeum Regionalne w Brzezinach 
19. Muzeum Regionalne w Kutnie 
20. Muzeum im. Jerzego Dunin-Borkowskiego w Krośniewicach 
21. Muzeum w Łęczycy 
22. Muzeum Sztuki w Łodzi 
23. Muzeum Archeologiczne i Etnograficzne w Łodzi 
24. Muzeum w Łowiczu 
25. Muzeum Regionalne w Opocznie 
26. Muzeum w Oporowie 
27. Muzeum Miasta Pabianice 
28. Muzeum Okręgowe w Piotrkowie Trybunalskim 
29. Muzeum Samorządowe w Przedborzu 
30. Muzeum Regionalne w Radomsku 
31. Muzeum Ziemi Rawskiej w Rawie 
32. Muzeum Okręgowe w Sieradzu 
33. Muzeum Wnętrz Dworskich w Tubęszinie, Oddział Muzeum Okręgowego w Sieradzu 
34. Muzeum w Tomaszowie Mazowieckim 
35. Muzeum Ziemi Wieluńskiej w Wieluniu 
36. Muzeum Wnętrz Dworskich w Ożarowie, Oddział Muzeum Ziemi Wieluńskiej 
37. Muzeum Historii Miasta w Zduńskiej Woli 
38. Muzeum Miasta Zgierza w Zgierzu 
39. Teatr im. S. Jaracza w Łodzi 
40. Teatr Wielki w Łodzi 
41. Państwowa Filharmonia im. A. Rubinsteina w Łodzi 
42. Biuro Wystaw Artystycznych „Galeria Sztuki” w Piotrkowie Trybunalskim 
43. Powiatowa Galeria Sztuki w Sieradzu 
44. galeria Sztuki „Arkady” w Tomaszowie Mazowieckim 



©Kancelaria Sejmu  s. 7/17 

2005-10-26 

45. Państwowa Szkoła Muzyczna I i II Stopnia w Piotrkowie Trybunalskim 
46. Miejski Dom Kultury w Bełchatowie 
47. Młodzieżowy Dom Kultury „Ruina” w Bełchatowie 
48. Miejski Ośrodek Kultury w Brzezinach 
49. Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Działoszynie 
50. Ośrodek Kultury w Kolumnie 
51. Miejski Ośrodek Kultury w Koluszkach 
52. Kutnowski Dom Kultury w Kutnie 
53. Łaski Dom Kultury w Łaskach 
54. Dom Kultury w Łęczycy 
55. Łódzki Dom Kultury w Łodzi 
56. Miejski Dom Kultury im. M. i T. Sygietyńskich w Opocznie 
57. Miejski Ośrodek Kultury w Pabianicach 
58. Poddębicki Dom Kultury w Poddębicach 
59. Wojewódzki Dom Kultury w Piotrkowie Trybunalskim 
60. Miejski Dom Kultury w Przedborzu 
61. Miejski Dom Kultury w Radomsku 
62. Powiatowy Ośrodek Kultury w Sieradzu 
63. Wojewódzki Dom Kultury w Skierniewicach 
64. Miejski Ośrodek Kultury w Tomaszowie Mazowieckim 
65. Wieluński Dom Kultury w Wieluniu 
66. Młodzieżowy Dom Kultury w Wieluniu 
67. Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Wieruszowie 
68. Miejski Ośrodek Kultury w Zgierzu 
69. Młodzieżowy Dom Kultury w Zgierzu 
70. Siedziba Państwowej Służby Ochrony Zabytków w Piotrkowie Trybunalskim 
71. Centrum Kultury i Promocji w Zduńskiej Woli 

6. WOJEWÓDZTWO MAŁOPOLSKIE 
Obiekt, w którym ma siedzibę 

1. Wojewódzka Biblioteka Publiczna im. Józefa Szujskiego w Nowym Sączu 
2. Oddział dla dzieci Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Nowym Sączu 
3. Wojewódzka Biblioteka Publiczna im Juliusza Słowackiego w Tarnowie 
4. Filia Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej im. Juliusza Słowackiego w Tarnowie 
5. Biblioteka Publiczna im. Stefana Żeromskiego w Zakopanem 
6. Muzeum Narodowe w Krakowie, wraz z obiektami: 
 - Centrum Sztuki Japońskiej, 
 - Dom Józefa Mehoffera, 
 - Biblioteka Czartoryskich, 
 - Kamienica Szołayskich, 
 - Dom Jana Matejki, 
 - Kamienica Łozińskich, 
 - Pałac Czapskiego, 
 - Galeria „Sukiennice”, 
 - Spichlerz, 
 - magazyn sprzętu ekspozycyjnego 
7. Zamek Królewski na Wawelu – Państwowe Zbiory Sztuki w Krakowie 
8. Muzeum Etnograficzne im. Seweryna Udzieli w Krakowie 
9. Muzeum Archeologiczne w Krakowie 
10. Muzeum Historii Fotografii w Krakowie 



©Kancelaria Sejmu  s. 8/17 

2005-10-26 

11. Zespół Dworski Tetmajerów w Łopusznej 
12. Muzeum im. W. Orkana w Rabce 
13. Zabytkowy kościółek w Rabce 
14. Dom W. Orkana w Porębie Wielkiej 
15. Państwowe Muzeum Oświęcim-Brzezinka 
16. Ośrodek Budownictwa Ludowego w Szymbarku 
17. Muzeum Okręgowe w Tarnowie, wraz z obiektem 
 - Ratusz – Galeria Sztuki Dawnej 
18. Muzeum Etnograficzne Tarnów, Oddział Muzeum Okręgowego w Tarnowie 
19. Zamek w Dębnie, Oddział Muzeum Okręgowego w Tarnowie 
20. Muzeum Powstania Styczniowego i Młodej Polskie w Dołędze, Oddział Muzeum 
 Okręgowego w Tarnowie 
21. Zagroda Felicji Curylowej – Zalipie, Oddział Muzeum Okręgowego w Tarnowie 
22. Dom Wincentego Witosa, Wierzchosławice, Oddział Muzeum Okręgowego w 
 Tarnowie 
23. Muzeum Pamiątek po J. Matejce „Koryzonówka”, Oddział Muzeum Okręgowego w 
 Tarnowie 
24. Muzeum Tatrzańskie im. Tytusa Chałubińskiego w Zakopanem, wraz z obiektami: 
 - Galeria Kulczyńskich, 
 - Galeria W. Hasiora, 
 - Willa „Koliba” (Muzeum Stylu Zakopiańskiego) 
25. Muzeum Kornela Makuszyńskiego, Oddział Muzeum Tatrzańskiego w Zakopanem 
26. Muzeum – Orawski Park Etnograficzny w Zubrzycy Górnej 
27. Stary Teatr im. Heleny Modrzejewskiej w Krakowie 
28. Teatr „Bagatela” im. Tadeusza Boya-Żeleńskiego w Krakowie 
29. Teatr Ewy Demarczyk w Krakowie 
30. Teatr lalek RABCIO w Rabce 
31. Teatr im. Stanisława Ignacego Witkiewicza w Zakopanem 
32. Galeria BWA „Pod Jagiełłą” w Nowym Sączu 
33. Centrum Paderewskiego – Dworek Ignacego Jana Paderewskiego, Kąśna Dolna 
34. Międzynarodowe Centrum Kultury w Krakowie 

7. WOJEWÓDZTWO MAZOWIECKIE 
Obiekt, w którym ma siedzibę 

1. Wojewódzka Biblioteka Publiczna w Ciechanowie, wraz z obiektami: 
 - przy ul. Warszawskiej, 
 - przy ul. Pułtuskiej 
2. Wojewódzka Biblioteka Publiczna im. Wiktora Gomulickiego w Ostrołęce 
3. Wojewódzka Biblioteka Publiczna im. Władysława Broniewskiego w Płocku 
4. Dział Zbiorów Specjalnych Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Płocku 
5. Oddział dla Dzieci Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Płocku 
6. Wojewódzka Biblioteka Publiczna w Radomiu im. J.A. i A.S. Załuskich 
7. Wojewódzka Biblioteka Publiczna w Siedlcach 
8. Biblioteka Narodowa w Warszawie 
9. Centralna Biblioteka Rolnicza w Warszawie 
10. Główna Biblioteka Lekarska w Warszawie 
11. Centralna Biblioteka Wojskowa w Warszawie 
12. Biblioteka Publiczna m. st. Warszawy 
13. Biblioteka im. H. Rudnickiej, Oddział Biblioteki Publicznej m. st. Warszawy 
14. Muzeum Szlachty Mazowieckiej w Ciechanowie, wraz z obiektem 



©Kancelaria Sejmu  s. 9/17 

2005-10-26 

 - przy ul. Sienkiewicza 79 
15. Muzeum Pozytywizmu w Golotczyźnie, Oddział Muzeum Szlachty Mazowieckiej w 
 Ciechanowie 
16. Zamek Książąt Mazowieckich w Ciechanowie 
17. Muzeum-Zbrojownia w Zamku w Liwie 
18. Muzeum Regionalne w Łukowie 
19. Muzeum Romantyzmu w Opinogórze 
20. Muzeum w Oporowie 
21. Muzeum Kultury Kurpiowskiej w Ostrołęce 
22. Zagroda Kurpiowska w Kadzidle, Oddział Muzeum Kultury Kurpiowskiej w 
 Ostrołęce 
23. Spichlerz – zbiory etnograficzne, Muzeum Mazowieckie w Płocku 
24. Muzeum Wsi Radomskiej w Radomiu 
25. Muzeum im. Oskara Kolberga, Przysucha, Oddział Muzeum Wsi radomskiej w 
 Radomiu 
26. Muzeum Okręgowe im. Jacka Malczewskiego w Radomiu 
27. Muzeum Jana Kochanowskiego w Czarnolesie, Oddział Muzeum Okręgowego im.  Jacka 
Malczewskiego w Radomiu 
28. Muzeum Sztuki Współczesnej w Radomiu, Oddział Muzeum Okręgowego im. Jacka 
 Malczewskiego w Radomiu 
29. Muzeum Okręgowe w Siedlcach 
30. Muzeum Walki i Męczeństwa w Treblince, Oddział Muzeum Okręgowego w 
 Siedlcach 
31. Muzeum Wsi Mazowieckiej w Sierpcu, wraz z obiektem 
 - Ratusz 
32. Muzeum im. Anny i Jarosława Iwaszkiewiczów w Stawisku 
33. Muzeum Ludowych Instrumentów Muzycznych w Szydłowcu 
34. Muzeum im. Kazimierza Pułaskiego w Warce 
35. Muzeum Historii Warki, Warka 
36. Muzeum Narodowe w Warszawie 
37. Zamek Królewski w Warszawie – pomnik Historii i Kultury Narodowej 
38. Muzeum Łazienki Królewskie Zespół Pałacowo-Ogrodowy w Warszawie 
39. Muzeum Pała w Wilanowie 
40. Muzeum Historyczne m. st. Warszawy, wraz z obiektami: 
 - przy ul. Nowomiejskiej 4/6/8, 
 - przy Rynku Starego Miasta 28/42 
41. Muzeum Woli, Oddział Muzeum Historycznego m. st. Warszawy 
42. Muzeum Drukarstwa (w organizacji), Oddział Muzeum Historycznego m. st. 
 Warszawy 
43. Muzeum Walki i Męczeństwa w Palmirach. Oddział Muzeum Historycznego m. st. 
 Warszawy 
44. Muzeum Wojska Polskiego w Warszawie 
45. Muzeum Literatury im. Adama Mickiewicza w Warszawie, wraz z obiektami: 
 - przy ul. Brzozowej 1/23, 
 - przy Rynku Starego Miasta 18/20 
46. Muzeum Władysława Broniewskiego, Oddział Muzeum Literatury im. Adama 
 Mickiewicza w Warszawie 
47. Muzeum Marii Dąbrowskiej, Oddział Muzeum Literatury im. Adama Mickiewicza w 
 Warszawie 



©Kancelaria Sejmu  s. 10/17 

2005-10-26 

48. Muzeum Andrzeja Struga, Oddział Muzeum Literatury im. Adama Mickiewicza w 
 Warszawie 
49. Muzeum Łowiectwa i Jeździectwa w Warszawie 
50. Muzeum Karykatury w Warszawie 
51. Muzeum Azji i Pacyfiku w Warszawie 
52. Muzeum Henryka Sienkiewicza w Woli Okrzejskiej 
53. Muzeum Okręgowe w Żyrardowie 
54. Muzeum im. W.S. Reymonta w Lipcach Reymontowskich, Oddział Muzeum 
 Okręgowego w Żyrardowie 
55. Teatr Narodowy w Warszawie 
56. Teatr Dramatyczny im. Jerzego Szaniawskiego w Płocku 
57. Teatr Wielki – Opera Narodowa w Warszawie 
58. Teatr Polski w Warszawie, wraz z obiektem 
 - Scena Kameralna Teatru Polskiego w Warszawie 
59. Teatr Powszechny im. Zygmunta Hübnera w Warszawie 
60. Teatr Żydowski im. E.R. Kamińskiej, Warszawa 
61. Teatr LALKA w Warszawie 
62. Filharmonia Narodowa w Warszawie 
63. Biuro Wystaw Artystycznych „Galeria C” w Ciechanowie 
64. „Zachęta” Państwowa Galeria Sztuki w Warszawie 
65. Centrum Sztuki „Studio”, Warszawa 
66. Centrum Animacji Kultury w Warszawie 
67. Centrum Rzeźby Polskiej w Orońsku 
68. Centrum Sztuki Współczesnej „Zamek Ujazdowski” w Warszawie 
69. Centrum Kultury i Sztuki Województwa Siedleckiego, wraz z obiektami: 
 - „Hala Targowa” w Siedlcach, 
 - Dwór Ziemiański w Woli Suchożebrowskiej 
70. Filmoteka Narodowa w Warszawie 
71. Dom Pracy Twórczej „Reymontówka” w Chlewiskach 
72. Wojewódzki Dom Kultury w Ciechanowie 
73. Wojewódzki Ośrodek Kultury w Ostrołęce 
74. Wojewódzki Dom Kultury w Płocku 
75. Wojewódzki Ośrodek Kultury i Sztuki „Resursa” w Radomiu 
76. Warszawski Ośrodek Kultury w Warszawie 
77. Staromiejski Dom Kultury w Warszawie 
78. Dom Wojska Polskiego w Warszawie 
79. Reprezentacyjny Zespół Artystyczny Wojska Polskiego w Warszawie 
80. Orkiestra Koncertowa Wojska Polskiego w Warszawie 
81. Krajowy Ośrodek Dokumentacji Regionalnych Towarzystw Kultury w Ciechanowie 
82. Oddział Wojewódzki Państwowej Służby Ochrony Zabytków w Siedlcach 
83. Ośrodek Ratowniczych Badań Archeologicznych w Warszawie 
84. Ośrodek Zabytkowego Krajobrazu w Warszawie 
85. Ośrodek Ochrony Zbiorów Publicznych w Warszawie 
86. Ośrodek Dokumentacji Zabytków w Warszawie 

8. WOJEWÓDZTWO OPOLSKIE 
Obiekt, w którym ma siedzibę: 

1. Wojewódzka Biblioteka Publiczna w Opolu, wraz z obiektami: 
 - przy ul. Piastowskiej 19, 20, 
 - przy ul. Rynek 1, ul. Jagiellonów 4-6, 



©Kancelaria Sejmu  s. 11/17 

2005-10-26 

 - Zespół Zamkowo-Pałacowy w Rogowie Opolskim 
2. Muzeum Piastów Śląskich w Brzegu 
3. Muzeum w Nysie 
4. Muzeum Śląska Opolskiego w Opolu, wraz z obiektami: 
 - przy ul. Mały Rynek 7, ul. Ozimskiej 10, 
 - w miejscowości Góra św. Anny przy ul. Leśnickiej 30 
5. Muzeum Wsi Opolskiej w Opolu, wraz z obiektami: 
 - w Kielczy przy ul. 15 Grudnia 35, 
 - w Strzelcach Opolskich przy ul. Marka Prawego 
6. Teatr im. Jana Kochanowskiego w Opolu, wraz z obiektami: 
 - przy ul. Zakładowej 2, 
 - Dom Aktora w Opolu 
7. Państwowa Filharmonia im. Józefa Elsnera w Opolu 

9. WOJEWÓDZTWO PODKARPACKIE 
Obiekt, w którym ma siedzibę: 

1. Wojewódzka Biblioteka Publiczna w Krośnie 
2. Oddział dla dzieci Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Krośnie 
3. Filia nr 1, 3, 4, 5, 7, 8 Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Krośnie 
4. Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna w Przemyślu 
5. Filia nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w 
 Przemyślu 
6. Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna w Rzeszowie 
7. Filia nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 15, 16, 18, 20 Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki 
 Publicznej w Rzeszowie 
8. Wojewódzka Biblioteka Publiczna w Tarnobrzegu 
9. Filia nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Tarnobrzegu 
10. Muzeum Historyczne – Pałac w Dukli 
11. Muzeum Okręgowe w Krośnie 
12. Muzeum Budownictwa Ludowego w Sanoku 
13. Muzeum Historyczne w Sanoku 
14. Muzeum Marii Konopnickiej w Żarnowcu 
15. Muzeum Narodowe Ziemi Przemyskiej w Przemyślu, wraz z obiektami: 
 - przy pl. Katedralnym 2 
 - przy ul. Serbańskiej 7. ul. Rynek 9 
16. Muzeum w Jarosławiu, wraz z obiektem 
 - przy ul. Rynek 5 
17. Muzeum w Przeworsku 
18. Muzeum w Lubaczowie, wraz z obiektem 
 - przy ul. Sobieskiego 1 
19. Muzeum Okręgowe w Rzeszowie 
20. Muzeum Etnograficzne w Rzeszowie, Oddział Muzeum Okręgowego w Rzeszowie 
21. Muzeum – Zamek w Łańcucie 
22. Muzeum Kultury Ludowej w Kolbuszowej 
23. Teatr im. Wandy Siemaszkowej w Rzeszowie 
24. Teatr lalki i Aktora KACPEREK w Rzeszowie 
25. Państwowa Filharmonia im. Artura Malawskiego w Rzeszowie 
26. Biuro Wystaw Artystycznych w Krośnie 
27. Biuro Wystaw Artystycznych w Rzeszowie 
28. Galeria Sztuki Współczesnej w Przemyślu 



©Kancelaria Sejmu  s. 12/17 

2005-10-26 

29. Centrum Kultury w Przemyślu 
30. Regionalny Ośrodek Kultury, Edukacji i Nauki w Przemyślu 
31. Ośrodek Badań i Dokumentacji Zabytkowych Założeń Ogrodowych i Arboretum w 
 Bolestraszycach  
32. Wojewódzki Dom Kultury w Krośnie 
33. Wojewódzki Dom Kultury w Rzeszowie 
34. Wojewódzki Dom Kultury w Tarnobrzegu 

10. WOJEWÓDZTWO PODLASKIE 
Obiekt, w którym ma siedzibę: 

1. Wojewódzka Biblioteka Publiczna im. Łukasza Górnickiego w Białymstoku 
2. Wojewódzka Biblioteka Publiczna im. Marii Konopnickiej w Suwałkach 
3. Wojewódzka Biblioteka Publiczna w Łomży 
4. Muzeum Okręgowe w Białymstoku 
5. Muzeum Rzeźby Alfonsa Karnego w Białymstoku, Oddział Muzeum Okręgowego w 
 Białymstoku 
6. Muzeum Historyczne w Białymstoku, Oddział Muzeum Okręgowego w Białymstoku 
7. Białostockie Muzeum Wsi Osowicze, Oddział Muzeum Okręgowego w Białymstoku 
8. Muzeum w Tykocinie, Oddział Muzeum Okręgowego w Białymstoku 
9. Muzeum w Bielsku Podlaskim, Oddział Muzeum Okręgowego w Białymstoku 
10. Muzeum Wnętrz Pałacowych w Choroszczy, Oddział Muzeum Okręgowego w 
 Białymstoku 
11. Muzeum Wojska w Białymstoku 
12. Muzeum Rolnictwa im. Księdza Krzysztofa Kluka w Ciechanowcu 
13. Muzeum Przyrody w Drozdowie 
14. Muzeum Północno-Mazowieckie w Łomży 
15. Galeria Sztuki Współczesnej w Łomży, Oddział Muzeum Północno-Mazowieckiego w 
 Łomży 
16. Skansen Kurpiowski im. Adama Chętnika, Oddział Muzeum Północno-
 Mazowieckiego w Łomży 
17. Muzeum Okręgowe w Suwałkach 
18. Muzeum Marii Konopnickiej w Suwałkach, Oddział Muzeum Okręgowego w 
 Suwałkach 
19. Muzeum K.I. Gałczyńskiego w Leśniczówce w Praniu, Oddział Muzeum Okręgowego 
 w Suwałkach 
20. Muzeum Michała Kajki w Ogródku, Oddział Muzeum Okręgowego w Suwałkach 
21. Państwowy Teatr im. Aleksandra Węgierki w Białymstoku 
22. Teatr Lalek w Białymstoku 
23. Państwowy Teatr Lalek w Łomży 
24. Państwowa Filharmonia w Białymstoku 
25. Galeria im. Slendzińskich w Białymstoku 
26. Galeria „Arsenał” w Białymstoku 
27. Dom Pracy Twórczej w Wigrach 
28. Wojewódzki Ośrodek Animacji Kultury w Białymstoku, wraz z obiektem 
 - przy ul. Świętego Rocha 14 
29. Ośrodek „Pogranicze – sztuk, kultury, narodów” w Sejnach, wraz z obiektami 
 - dawne gimnazjum hebrajskie, 
 - biała synagoga 
30. Białostocki Ośrodek Kultury w Białymstoku 
31. Dom Kultury „Śródmieście” w Białymstoku 



©Kancelaria Sejmu  s. 13/17 

2005-10-26 

32. Regionalny Ośrodek Kultury i Sztuki w Suwałkach 
11. WOJEWÓDZTWO POMORSKIE 

Obiekt, w którym ma siedzibę 
1. Wojewódzka Biblioteka Publiczna im. Josepha Conrada Korzeniowskiego w Gdańsku 
 (z obiektami filii) 
2. Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna im. Marii Dąbrowskiej w Słupsku (z 
 obiektami filii) 
3. Miejska Biblioteka Publiczna w Bytowie 
4. Muzeum Historyczno-Etnograficzne w Chojnicach 
5. Miejska Biblioteka Publiczna w Lęborku 
6. Muzeum Zachodnio-Kaszubskie w Bytowie 
7. Muzeum Szkoły Polskiej w Piotowie, Oddział Muzeum Zachodnio-Kaszubskiego w 
 Bytowie 
8. Muzeum Regionalne w Człuchowie 
9. Muzeum Narodowe w Gdańsku 
10. Oddział Etnografii Muzeum Narodowego w Gdańsku 
11. Oddział Sztuki Współczesnej Muzeum Narodowego w Gdańsku, Pałac Opatów 
12. Muzeum Hymnu Narodowego w Będominie, Oddział Muzeum Narodowego w 
 Gdańsku 
13. Gdańska Galeria Fotografii, Dział Muzeum Narodowego w Gdańsku 
14. Centralne Muzeum Morskie w Gdańsku 
15. Muzeum Archeologiczne w Gdańsku, wraz z obiektami 
 - przy ul. Na Stępce 3a, ul. Rycerskiej 9, ul. Chmielnej 53 
16. Muzeum Archeologiczne, Gnie, Oddział Muzeum Archeologicznego w Gdańsku 
17. Muzeum – Kaszubski Park Etnograficzny we Wdzydzach Kiszewskich 
18. Muzeum w Lęborku 
19. Muzeum Zamkowe w Malborku 
20. Muzeum Pomorza Środkowego w Słupsku, wraz z obiektami: 
 - Brama Młyńska, 
 - Młyn Zamkowy, 
 - Spichlerz, 
 - Dworek 
21. Skansen i Muzeum Wsi Słowiańskiej w Klikach, Oddział Muzeum Pomorza  Środkowego 
w Słupsku 
22. Muzeum Piśmiennictwa i Muzyki Kaszubsko-Pomorskiej w Wejherowie, wraz z 
 obiektem 
 - Muzeum Piśmiennictwa i Muzyki Kaszubsko-Pomorskiej Czytelnia i Pracownie 
23. Teatr ‘Wybrzeże” w Gdańsku, warz z obiektami: 
 - Scena Kameralna Teatr „Wybrzeże”, w Sopocie, 
 - Scena Mała im. St. Hebanowskiego w Gdańsku 
24. Teatr Muzyczny w Gdyni im. Danuty Baduszkowej, wraz z obiektem 
 -Hotel Aktora, Gdynia 
25. Teatr Lalki TĘCZA w Słupsku 
26. Orkiestra Kameralna i Teatr Impresaryjny w Słupsku 
27. Polska Filharmonia Bałtycka w Gdańsku 
28. Państwowa Opera Bałtycka w Gdańsku 
29. Nadbałtyckie Centrum Kultury w Gdańsku 
30. Centrum Edukacji Teatralnej w Gdańsku 
31. Biuro Wystaw Artystycznych w Słupsku, wraz z obiektami: 



©Kancelaria Sejmu  s. 14/17 

2005-10-26 

 - Baszta Czarownic, 
 - Bałtycka Galeria Sztuki, Ustka 
32. Ośrodek Teatralny „Rondo” (Wojewódzki Ośrodek Kultury), Słupsk 
33. Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st., Słupsk 
34. Państwowa Służba Ochrony Zabytków, Słupskie Towarzystwo Społ.-Kult., Zrzeszenie 
 Kaszubsko-Pomorskie, PTH, ZLP, Słupsk 

12. WOJEWÓDZTWO ŚLĄSKIE 
Obiekt, w którym ma siedzibę: 

1. Wojewódzka Biblioteka Publiczna w Bielsku-Białej (z obiektami filii) 
2. Dział Zbiorów Specjalnych Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Bielsku-Białej 
3. Dział Druków Zbędnych Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Bielsku-Białej 
4. Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna im. dr W. Biegańskiego w Częstochowie 
 (z obiektami filii) 
5. Oddział dla Dzieci i Młodzieży Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej im. dr 
 W. Biegańskiego w Częstochowie 
6. Wojewódzka Biblioteka Publiczna w Katowicach 
7. Biblioteka Śląska, Katowice, wraz z obiektem 
 - przy ul. Francuskiej 12 
8. Książnica Cieszyńska, Cieszyn, wraz z obiektami: 
 - przy ul. Rynek 18, ul. Niemcewicza 8 
9. Muzeum Okręgowe w Bielsku-Białej 
10. Muzeum „Dom Tkacza”, Oddział Muzeum Okręgowego w Bielsku-Białej 
12. Muzeum Techniki w Włókiennictwa, Oddział Muzeum Okręgowego w Bielsku-Białej 
12. Muzeum Juliana Fałata w Bystrej Śląskiej, Oddział Muzeum Okręgowego w Bielsku-
 Białej 
13. Muzeum Aleksandra Kłosińskiego, Oddział Muzeum Okręgowego w Bielsku-Białej 
14. Muzeum Górnośląskie w Bytomiu, wraz z obiektami: 
 - przy ul. Korfantego 34, 38 
15. Górnośląski Park Etnograficzny w Chorzowie 
16. Muzeum w Cieszynie 
17. Muzeum Beskidzkie im. Andrzeja Podżorskiego w Wiśle, Oddział Muzeum w 
 Cieszynie 
18. Muzeum im. Gustawa Morcinka w Skoczowie, Oddział Muzeum w Cieszynie 
19. Muzeum Zofii Kossak-Szatkowskiej, Oddział Muzeum w Cieszynie 
20. Muzeum Śląskie w Katowicach 
21. Państwowe Muzeum Zamkowe w Pszczynie 
22. Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu 
23. Teatr Dzieci Zagłębia im. Jana Dormana w Będzinie 
24. Teatr Rozrywki w Chorzowie 
25. Teatr Śląski im. Stanisława Wyspiańskiego w Katowicach 
26. Państwowa Filharmonia Śląska w Katowicach 
27. Państwowa Opera Śląska w Bytomiu, wraz z obiektem 
 - przy ul. Łągiewnickiej 11 
28. Państwowy Zespół Ludowy Pieśni i Tańca „Śląsk” w Koszęcinie 
29. Górnośląskie Centrum Kultury w Katowicach 
30. Wojewódzki Ośrodek Kultury w Bielsku-Białej 
31. Wojewódzki Ośrodek Kultury w Częstochowie 

13. WOJEWÓDZTWO ŚWIĘTOKRZYSKIE 
Obiekt, w którym ma siedzibę 



©Kancelaria Sejmu  s. 15/17 

2005-10-26 

1. Wojewódzka Biblioteka Publiczna w Kielcach 
2. Państwowe Muzeum im. Przypkowskich w Jędrzejowie 
3. Muzeum Narodowe w Kielcach 
4. Muzeum Henryka Sienkiewicza w Oblęgorku, Oddział Muzeum Narodowego w 
 Kielcach 
5. Muzeum Wsi Kieleckiej w Kielcach, wraz z obiektem 
 - Park Etnograficzny 
6. Muzeum Historyczno-Archeologiczne w Ostrowcu Świętokrzyskim, wraz z obiektem 
 - Neolityczna Kopalnia Krzemienia 
7. Muzeum Okręgowe w Sandomierzu, wraz z obiektami: 
 - przy ul. Zamkowej 14, 
 - Rynek w Sandomierzu, 
 - przy ul. Katedralnej 5/7 
8. Biuro Wystaw Artystycznych w Kielcach 
9. Biuro Wystaw Artystycznych w Sandomierzu 
10. Dom Środowisk Twórczych – Pałacyk T. Zielińskiego w Kielcach 
11. Kieleckie Centrum Kultury w Kielcach 
12. Wojewódzki Dom Kultury w Kielcach 

WOJEWÓDZTWO WARMIŃSKO-MAZURSKIE 
Obiekt, w którym ma siedzibę: 

1. Wojewódzka Biblioteka Publiczna im. Cypriana Kamila Norwida w Elblągu 
2. Wojewódzka Biblioteka Publiczna w Olsztynie 
3. Muzeum im. Mikołaja Kopernika we Fromborku 
4. Muzeum Budownictwa Ludowego, park Etnograficzny w Olsztynku 
5. Muzeum Warmii i Mazur w Olsztynie, wraz z obiektami: 
 - Zamek Olsztyński, 
 - Zamek w Lidzbarku Warmińskim, 
 - Zamek w Reszlu 
6. Centralny Magazyn Muzealiów. Olsztyn 
7. Pola Grunwaldzkie, Muzeum Bitwy Grunwaldzkiej 
8. Muzeum Przyrody – Zespół podworski, Olsztyn 
9. Dom „Gazety Olsztyńskiej”, Olsztyn 
10. Pałac Dohnów w Morągu 
11. Muzeum Stutthof w Sztutowie 
12. Teatr Dramatyczny w Elblągu 
13. Państwowy Teatr im. Stefana Jaracza w Olsztynie 
14. Olsztyński Teatr Lalek w Olsztynie 
15. Państwowa Filharmonia im. Feliksa Nowowiejskiego w Olsztynie 
16. Biuro Wystaw Artystycznych, Olsztyn 
17. Wojewódzki Ośrodek Kultury w Elblągu 
18. Centrum Kultury „Promyk” w Elblągu 
19. Miejski Ośrodek Kultury w Olsztynie, wraz z obiektami: 
 - przy ul. Rodziewiczówny 1, 2, 3, 
 - przy ul. Piastowskiej 13 
20. Regionalny Ośrodek Kultury w Olsztynie 
21. Centrum Francusko-Polskie w Olsztynie 

15. WOJEWÓDZTWO WIELKOPOLSKIE 
Obiekt, w którym ma siedzibę: 

1. Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna im. A. Asnyka w Kaliszu 



©Kancelaria Sejmu  s. 16/17 

2005-10-26 

2. Wojewódzka Biblioteka Publiczna w Koninie 
3. Wojewódzka Biblioteka Publiczna im. S. Grochowiaka w Lesznie 
4. Wojewódzka Biblioteka Publiczna im. Pantaleona Szumana w Pile 
5. Wojewódzka Biblioteka Publiczna w Poznaniu 
6. Biblioteka Raczyńskich, Poznań 
7. Muzeum – Zespół Pałacowo-Parkowy w Dobrzycy 
8. Muzeum Początków Państwa Polskiego w Gnieźnie 
9. Muzeum Okręgowe Ziemi Kaliskiej w Kaliszu 
10. Centrum Rysunku i Grafiki im. Tadeusza Kulisiewicza w Kaliszu, Oddział Muzeum 
 Okręgowego Ziemi Kaliskiej w Kaliszu 
11. Zespół Pałacowo-Parkowy w Lewkowie, Oddział Muzeum Okręgowego Ziemi 
 Kaliskiej w Kaliszu 
12. Rezerwat Archeologiczny Zawodzie w Kaliszu, Oddział Muzeum Okręgowego Ziemi 
 Kaliskiej w Kaliszu 
13. Dworek Marii Dąbrowskiej z ekspozycją etnograficzna drewnianego budownictwa 
 ludowego Ziemi Kaliskiej w Russowie, Oddział Muzeum Okręgowego Ziemi 
 Kaliskiej w Kaliszu 
14. Muzeum Okręgowe w Koninie 
15. Muzeum Martyrologii nad Nerem w Chełmnie, Oddział Muzeum Okręgowego w 
 Koninie 
16. Muzeum Historii Przemysłu w Opatówku 
17. Muzeum Historii w Lesznie, wraz z obiektami: 
 - przy ul. Metziga, 
 - przy ul. Jana Pawła II 
18. Muzeum Pierwszych Piastów na Lednicy w Lednogórze 
19. Muzeum Okręgowe im. Stanisława Staszica w Pile 
20. Muzeum Narodowe w Poznaniu 
21. Muzeum – Zamek Gorków w Szamotułach 
22. Muzeum – Zamek Opalińskich w Sierakowie 
23. Teatr im. Aleksandra Fredry w Gnieźnie 
24. Galeria Sztuki Wojewódzkiego Ośrodka Kultury i Wystaw Artystycznych w Koninie 
25. Biuro Wystaw Artystycznych i Usług Plastycznych w Pile 
26. Wojewódzki dom Kultury w Lesznie 

WOJEWÓDZTWO ZACHODNIOPOMORSKIE 
Obiekt, w którym ma siedzibę: 

1. Wojewódzka Biblioteka Publiczna im. Joachima Lelewela w Koszalinie 
2. Książnica Pomorska, Szczecin 
3. Oddział nr 1 Książnicy Pomorskiej 
4. Oddział nr 2 Książnicy Pomorskiej 
5. Oddział nr 3 Książnicy Pomorskiej 
6. Oddział nr 4 Książnicy Pomorskiej 
7. Muzeum – Zamek Książąt Pomorskich w Darłowie 
8. Muzeum Okręgowe w Koszalinie 
9. Muzeum Oręża Polskiego w Kołobrzegu 
10. Muzeum Narodowe w Szczecinie 
11. Oddział Morski Muzeum Narodowego w Szczecinie 
12. Oddział Historii Miasta – Ratusz Staromiejskie – Muzeum Narodowego w Szczecinie 
13. Galeria Sztuki Współczesnej, Oddział Muzeum Narodowego w Szczecinie 
14. Zamek Książąt Pomorskich w Szczecinie 



©Kancelaria Sejmu  s. 17/17 

2005-10-26 

15. Bałtycki Teatr Dramatyczny im. Juliusza Słowackiego w Koszalinie 
16. Teatr Polski w Szczecinie 
17. Opera i Operetka w Szczecinie 

 


